
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74175535

Data publicarii	12.10.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.742,66 RON - 2.742,66 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar cu TVA, lei Pret unitar fara TVA, lei Cantitate Valoare
1 Eugenia kg 50 45.87 10 458.715 2 Fidea 200 g buc 5 4.59 24 110.091 3 Mazare
congelata kg 16.5 15.14 25 378.44 4 Malai Kg 6 5.50 10 55.045 5 Prajitura Barni Kg 65
59.63 6 357.798 6 Miere albine kg 40 36.70 4 146.788 7 Macaroane Barilla kg 20 18.35 10
183.486 8 Napolitane Rochen kg 40 36.70 14 513.761 9 Bors Kg 3 2.75 8 22.018 10 Oua
buc 1.2 1.10 30 33.027 11 Orez Deroni kg 9.5 8.72 10 87.155 12 Castraveti kg 8.5 7.80 24
187.155 13 Suc rosii Kg 10.5 9.63 6 57.798 14 Zarzavat ciorba kg 16.5 15.14 10 151.376
2742.66
